
令和 4 年 3 月 1 日 

 
 

期間限定「しそのり納豆カップ３ 春の全国火災予防運動パッケージ」のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社商品『しそのり納豆カップ３』を『春の全国火災予防運動パッケージ』

として期間限定販売させていただくこととなりました。下記のとおりご案内申し上げます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販 売 期 間  令和 4 年 3 月２日～3 月 31 日 ※包装フイルムがなくなり次第終了 

販 売 地 域  首都圏および山梨県・静岡県の一部エリア、豆の蔵オンラインストア 

※期間中は通常パッケージの併売はございません。 

商 品 説 明  令和 4 年春季全国火災予防運動（3 月 1 日～3 月 7 日）実施にあわ

せ、本社所在地管轄の川崎市麻生消防署と連携し、『火の用心』な

らびに『住宅火災警報器の設置推進』を呼びかけるものです。 

パッケージには川崎市消防局イメージキャラクター『太助（タス

ケ）』を採用し、子供にも防災に関心をもっていただける親しみや

すいデザインとしました。 

問い合わせ先   株式会社カジノヤ ホームページ 

Web からのお問い合わせ https://www.kajinoya.co.jp/contact/index.html 

以上 

商品イメージ ※実際と異なる場合があります 


